
 

ALCALDIADE PEREIRA fáf —" " ' B 95

DECRETO No. & 3 35 ? ?Ul?'

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO

EI ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades legales y especialmente conferidas porla

Constitución Nacional en su Artículo 315 Numeral 3 y Articulo 29 Ley 1551 de 2012 Literal D.

DECRETA

Articqu Primero: Nombrar al Doctor JESUS MARIA HERNANDEZ CRUZ,

identiñcado(a) con Cédula de Ciudadania 10.262.452 de

Manizales, en el cargo de GERENTE DE LA EMPRESA DE ASEO

DE PEREIRA, CODIGO 050 GRADO 05.

Articqu Segundo: El presente Decreto rige a partir del 04 de Septiembre de 2012

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

= “3 C,”?— 7ng71

Dado en Pereira 3 los

JUAN CARLO AL CIA MONTOYA

El alde de Pereira (E)   

Proyecto y Elabora Lina Maria Raigosa R

Técn' Ad ' ' ra '

Revisión Legal / _a/

' “k


